
Pelatihan Pemanfaatan 
Wordwall Sebagai Media 

Pembelajaran Bagi Guru Mi 
Muhammadiyah 1 Jombang

by Mindaudah

Submission date: 03-Apr-2024 12:37PM (UTC+0700)
Submission ID: 2338642029
File name: 14.JURNAL_PENDIDIKAN_TAMBUSAI_MINDAUDAH-FIRMAN_2023.pdf (31.87K)
Word count: 1707
Character count: 11206



4

7

8

10

18

19

22



2
3

3

5

5

11

21

23



1

1

1

1

1

9

12

16

17



6

14

15



13
20



18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Pelatihan Pemanfaatan Wordwall Sebagai Media
Pembelajaran Bagi Guru Mi Muhammadiyah 1 Jombang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.ummat.ac.id
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

pendidikan.infoasn.id
Internet Source

ejurnalilmiah.com
Internet Source

Devy Nur Pika Putri, Moch. Bahak Udin By
Arifin. "Peran Kinerja Guru Dalam Membentuk
Karakter Kerjasama Pada Siswa Kelas IV", Al-
Mada: Jurnal Agama, Sosial, dan Budaya,
2022
Publication

id.scribd.com
Internet Source

Karmila Suryani, Khairudin Khairudin.
"PELATIHAN PEMBUATAN MEDIA
PEMBELAJARAN INTERAKTIF MENGGUNAKAN



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17

APLIKASI LECTORA DI SMK MUHAMMADYAH
1 PADANG", GERVASI: Jurnal Pengabdian
kepada Masyarakat, 2019
Publication

eventkampus.com
Internet Source

jurnal.unitri.ac.id
Internet Source

repository.uinmataram.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

jurnal.stkippgribl.ac.id
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

zebradoc.tips
Internet Source

Putri Hana Pebriana. "Pelatihan Pemamfaatan
botol bekas untuk media pembelajaran di
PAUD Tambusai", Jurnal Abdidas, 2020
Publication

info.smapluspgri.sch.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source



1%

18 1%

19 1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.kompasiana.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Eva Mufaziah, Pujiyanti Fauziah. "Kendala
Orang Tua dalam Mendidik Anak Usia Dini
pada Saat Pandemi Covid 19", Jurnal Obsesi :
Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini, 2020
Publication

Indah Rahmayanti, Munirul Abidin.
"Efektivitas Penggunaan Wordwall Sebagai
Media Evaluasi Pembelajaran Bahasa Arab di
MAN Kota Batu", Sustainable Jurnal Kajian
Mutu Pendidikan, 2023
Publication

dergipark.org.tr
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source


